КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 февраля 2021 года № 9-р
с. Мостовское

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	В соответствии с решением Думы сельского поселения  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать   и утвердить   состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мостовского сельсовета от 13 ноября 2019 года № 43-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Мостовского сельсовета».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                С.А. Сергеев

	[bookmark: _GoBack]Приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от16 февраля 2021 года  № 9 -р
«Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	Глава сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области,  председатель комиссии;

	заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	заместитель главы сельского поселения Мостовского сельсовета Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

независимый эксперт (по согласованию).